ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА                      ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
                                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  00.00.2015                                                                                         № ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение

Совета депутатов №08 от 31.03.2015

«Об установлении земельного налога»
Настоящее решение в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации устанавливает земельный налог на территории сельского поселения Кедровый:

Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета депутатов №08 от 31.03.2015 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
              1.1. абзац 5 пункта 7 изложить в следующей редакции:

              «Освобождение от налогообложения применяется только по одному земельному участку из каждой перечисленной в п. 2 настоящего решения категории земель и разрешенного использования земельного участка.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
          Глава
сельского поселения Кедровый

                          А.А.Козлов